[MepenTn Ha Bepcuto anga crnaboBmasiLmnx

MOCTAHOBJIEHME 06 anpens 2018 rona N215 06 yrBep>xaeHuun otyeTta 06 ncnonHeHuun 6rogxera
MyHMLUMNAaNbHOro o6pasoBaHua «CTaponewmHcknii cenbcoBeT>» CoNHLUEBCKOro paimoHa Kypckoi o6aactm 3a
1 xBapTan 2018 roaa

AOMUHMNCTPALIMA
CTAPOJIELLINHCKOrO CEJZIbCOBETA
COJIHLEBCKOIo PAMOHA KYPCKOM OBJIACTU

NMOCTAHOBJIEHME
06 anpens 2018 roga N215

06 yTBep)xaeHun otyeta 06 MCnosiHeHun

6romxeTa MyHMLMNA/IbHOIO 06pa3oBaHus

«CTaponelmnHCKUii cenbcoBeT>» ConHueBcKoro paiioHa Kypckoii obnacrtu
3a 1 kBaptan 2018 ropa

B COOTBETCTBUM CO CTaTbell 2642 BromkeTHoro Kojekca Poccuiickoil deaepaumu, cratbell 58 pelueHusi CobpaHus aenyTaTtoB COMHLEBCKOTO
paiioHa Kypckoi obnactu ot 2Hos6ps 2011 roga N2 51 «O6 yTBep)XAEHWUM MOSIOXKEHUS O BIOAXKETHOM MpoLIecce B MyHULMMNANbHOM 06pa3oBaHum
«CTaponewmHckuii cenbcoBeT»CoNHUEBCKOro parioHa Kypckoi obnactu» AgMuHMcTpauus CtaponelmMHckoro cenbcoBeta CoONMHLEBCKOMO paiioHa
Kypckoit obnactu MOCTAHOBJISAIET:

YTBEpaUTbL OTHET 06 UCMOMHEHUM BrofKeTa MyHULMNANbLHOro 06pasoBaHus «ConHUEBCKMIA cenbcoBeT»ConHLEBCKOro paioHa Kypckoit obnactu
3a 1 kBapTan 2018 roa co cregyroWwyMm NokasaTesisMm:

1) N0 UCTOYHMKAM BHYTPEHHErO (hMHAHCMPOBaHWA AeduumTa blogpkeTa cornacHo npunoxeHuio N2 1;
2) No NOCTYMMEHNIO A0X0A0B B 6toaxeT B cymMe 870 570 py6.62 kon. cornacHo npunoxenuto N2 4;
3) no pacxogam 6ropkeTta B cymme 585 114 py6.61 kon. cornacHo npunoxenuto NQ 5, 6.

2. MNMocTaHoBNEHNE BCTYMaeT B CUITy CO AHS ero onybnmkoBaHust (06HapoaoBaHus).

asa CTaponelmHCKOoro cenbcoBeTa B.B.BopobbeBa

Mpunoxexne N° 1
K MOCTaHOBJIEHUKO A,qMVIHVICTpaLl,VIVI

CTaponeLwmHCKoro cenbcoBeTa
ConHueBcKoro paioHa Kypckoii obnactu

oT No

UcTtouHnkm BHYTpeHHero c¢omHaHcupoBaHus aeduumta 6ropxera
CraponewmHcKoro cesibcosera ConHueBckoro paiioHa Kypckoi o6nacru

TbIC. pyb.
Koa 6romKeTHoM HanmeHoBaHue WUCTOYHUKOB DaKkT 3a 1
Knaccugukaumm (pnHaHcmpoBaHus aeduumnta 6rogxeTa kBap.2018r

Poccuiickort ®epepaumnm

1 2



90 00 00 00 00 0000
000

01 00 00 00 00 0000
000

01 05 00 00 00 0000
000

01 05 00 00 00 0000 500

01 05 02 00 00 0000 500

01 05 02 01 00 0000 510

01 05 02 01 05 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

01 05 02 00 00 0000 600

01 05 02 01 00 0000 610

01 05 02 01 05 0000 610

Mpunoxenune NO 4

UCTOYHUKM (dprHaHcupoBaHusa
AecpuunTta 6r0mKeTa

UcToUHUKMN BHYTpPeHHero
cmHaHcupoBaHua peduumTta
6ropxera

U3MeHeHMe OCTaTKOB CpeAcTB Ha
cyeTax
no yyety cpencrs Grogxera

YBenunuexuve OCTaTKOB cpeacTB
6romKeToB

YBeNMUeHme Npounx oCTaTKOB CPeacCTB
6r1o0aKeTOB

YBenunyerue npoumx OCTaTKOB
DAEHEXHbBIX
cpencTB 610akeToB

YBenuyenue npoynx OCTaTKOB
AEHEXHbIX

cpeacts  610aKeToB MYHULIMNAMbHBIX
palioHOB

YMeHblUeHve OCTaTKOB cpeancTs
6lo00KeToB

YMeHbLLEeHME NPoYMX OCTaTKOB CPEACTB
blomxeToB

YMeHblUeHne npoYvmnx 0OCTaTKOB
AEHEXHbIX
cpeacrts 6tomkeToB

YMeHbLUeHne npoumx OCTaTKOB
AEHEXHbIX

cpeacrts 6POLl.)KeTOB MyHMUUMNANIbHbIX
palioHoB

K MOCTaHOBNEHUIO. AAMUHUCTPaLUn

CTapOoneLLMHCKOro Ce/bCoBeTa
CorHueBCckoro paitoHa Kypckoit obnacty

oT

Ne

-285 456.01

-285 456.01

-285 456.01

-870 591.80

-870 591.80

-870 591.80

-870 591.80

585 135.79

585 135.79

585 135.79

585 135.79

MocTtynneHus goxonoB B 6HogKeT MyHMUMNaNnbHOro o6pasoBaHus  «CraponewmnHckuii cenbcoBeT>» Kypckoi o6nactu 3a 1

kBapTtan 2018 roa.

py6



Kon 6r0KETHOM
Knaccugukaumm
Poccuiickor depepaumm

1

1 00 00000 00 0000 000

1 01 00000 00 0000 000
101 02000 01 0000 110

101 02010 01 0000 110

1 05 00000 00 0000 000
1 05 03000 01 0000 110
10503010 01 0000 110
1 06 00000 00 0000 000
1 06 0100 00 0000 110

106 01030 10 0000 110

106 06000 00 0000 110

1 06 06033 10 0000 110

1 06 06043 10 0000 110

111 00000 00 0000 000

111 05025 10 0000 120

1 13 00000 00 0000 000

113 01995 10 0000 130

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

2 02 15001 10 0000 151

2 02 15002 10 0000 151

HavnmeHoBaHWe 1ox0n0B

2

HAJIOTOBbIE ] HEHAJNNIOIOBbIE
aoxoAabl

HAJIOI' HA NPUBbIJ1b, AOXOA4bI
Hanor Ha poxoabl husnuecknx nuy

Hanor Ha pgoxoabl (M3MYECKUX Sl C
[IOXOI0B, WCTOYHMKOM KOTOPbIX SABMSETCA
HasIOroBbIN areHT, 3a UCKJIIOYEHNEM [0XO/0B,
B OTHOLLEHMM KOTOPbIX UCUYMCIEHME U ynnaTa
Haslora OCYLUECTB/AIOTCA B COOTBETCTBUW CO

cratbamMun 227, 2271w 228 Hanoroeoro
Kopaekca Poccuiickont degepaumm

HAJTOM HA COBOKYMHbIA JOXO/,
EAVHBIN CENbCKOXO3SIMCTBEHHBIV Hanor
EAMHBIN CeNbCKOX039MCTBEHHBIN Hanor
Hanor Ha uMmyLLecTBo

Hanor Ha MMyLLECTBO (DU3MYECKUX NnL

Hanor Ha wMywecTBO @UaNYeckux vy
B3MMaeMbIi MO CTaBKaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoXxeHus,
pacnonoXeHHbLIM B rpaHuMuax B rpaHuuax
CenbCKNX NOCENEHNI

3eMefibHbli Hanor

3eMenbHblii Hanor C opraHusaumi,
obnaratowmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
pacnofioXXeHHbIX B FpaHULAX  CenbCKUX
noceneHunn

3eMenbHbIi  Hamor € U3NYecKMx S,
obnaparoLmx 3eMesibHbIM y4acTKoM,
pacronoXeHHbIX B rpaHuLax CeNbCKUX
noceneHun

[loxoabl OT WCMONb30BaHWSI MMYyLLECTBa, B
rocyZiapCTBEHHOM n MYHULMNANbHOM
CcobCTBEHHOCTH

[oxoabl OT cAauM B apeHay WMYLLECTBa,
HaxoAsILEerocs B ONepaTUBHOM YMNpaBieHUN
OpraHoB YMNpaBieHUN CEbCKMX NOCceneHuiA

[Joxoabl OT oka3aHus nnaTHbIX ycnyr (pabor)
N KOMMeHcaummn 3aTpaT rocyaapcrsa

Mpoure foxofbl OT OKaszaHWsi MAATHbLIX YCyr
(paboT) nony4yatensmMu Cpeacts  6roaKeToB
CenbCKUX MOCENIEHUI

be3Bo3Me3Hble NOCTYMNJ/IEHUA

Be3Bo3Me3Hble NOCTYN/IeHUs OT ApYyrux
6ropxeToB 6romKeTHOMN CUCTEMBI
Poccuiickoi ®enepaumnm

JoTaums 6roKeTaM CenbCKUX MOCENEHUA Ha
BblpaBHMBaHWe BI0AXKETHON 06ecneyeHHOCTH

JoTtaums 6logKeTaM CeNbCKUMX MOCENIEHUM Ha
NOAAEPXKY Mep no obecnevyeHmnio
cbanaHcnpoBaHHOCTH BlopkeTa

®akT 2018r

322 681,62

25 822,38
25 822,38

25 822,38

138 400,50
138 400,50
138 400,50
142 877,52
2354,58

2354,58

140 522,94

132 871,65

7651,29

11231,22

11231,22

4350

4350

547 889

547 889

137 728

272 522




2 02 029999 10 0000 151 Mpoune cybecnanm 119 692

2 02 029999 10 0000 151 Mpoune cybcuanm  GropxeTaM  CENbCKMX 119 692
noceneHum
202 30000 00 0000 151 CybBeHUMM BtogKeTaM BIOAXKETHOW CUCTEMBI 17 947

poccuiAckom cheaepaumnm

202 35118 10 0000 151 CybBeHUMs BloaKeTaM CeNbCKUX MOCeseHuiA 17 947
Ha OCYLUECTBNIEHNE MEPBUYHOrO BOMHCKOrO
yyeTa Ha TeppuTopusiX T[Ae OTCYTCTBYET
BOEHHbIV KoMUccapuaT

85000000000000000000 BCErO 4OX0A0B 870 570,62

PacnpegeneHue 6r0fKeTHbIX aCCUrHOBaHMA No
paspenaMm, nogpasgenaM, LuUeneBbiM CTaTbsM
(MyHuMumnanbHbiIM nporpamMmMmaM CoONHLEBCKOro
palioHa M HenporpaMMHbIM HamnpaBJ/IEHUAM
AEATEeNbHOCTU), TrpynnaM BUAOB pacxoaos
knaccucdpukaumm pacxogoB MecTHOro 6rogkera
3a 1 kBaptan 2018 rop

Mpunoxxenne N2 5
K MOCTaHOBMEHMIO AIMUHUCTpaLMn

CTaponeLmHCKoro cenbcoBeTa
ConHueBckoro paiioHa Kypckoi obnactu

oT No

( ToIC.pY6.)
HanmeHoBaHue P3 Mnp LICP BP 2018 rop,

BCEIro PACXo10B 585 114,61



O6werocyaapcTBeHHble BONpOoChbl

®DYHKUMOHUPOBAHUE BbICILENO [IO/MKHOCTHOIO  Nivua
cybbekTa Poccuitckolt depepaumn U MyHUUMNANbLHOTO
06pazoBaHus

PykoBOACTBO M ynpaBneHWe B cdepe YCTaHOBMEHHbIX
(bYHKUMIA OpraHOB MECTHOIO CaMoyrpaBneHNs

NaBa MyHMLMNANbLHOO 06pa3oBaHms

ObecneyeHne [esTENbHOCTU W BbIMOMHEHWE  DYHKUMIA
OpraHoB MECTHOrO CaMoynpaB/eHust

Pacxoabl Ha BbINAaThl MepcoHany B Lensix obecrneyeHus

BbINOSIHEHUS yHKUMI rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnbHBIMK) opraHamu,, Ka3eHHbIMU
yypexaeHusamm, opraHamu ynpaeneHus

rocyaapCTBEHHbIMU BHEGIOKETHBIMM dJOH,D,aMVI

dyHkuuoHuposaHue [MpaButenbcTtBa Poccuiickoi
denepaumm , BbICWUMX MWCMOJIHUTENIbHbIX OpPraHoB
rocyfaapcTBeHHOM BacTu cy6bekToB Poccuiickoi
depepaummn, MECTHbIX aAMUHUCTPaLMiA

He nporpamMMHas pesdTenbHOCTb MEeCTHOro
camoynpaBneHust

opraHoB

ObecneyeHne [eATENBHOCTM U BHIMOSHEHWE  DYHUMM
OpraHoB MECTHOro CaMoynpaB/eHns

ObecneyeHne [esTENbHOCTU W BbIMOMHEHWE  DYHKUMIA
OpraHoB MECTHOIO CaMoymnpaB/ieHusl

Pacxoabl Ha BbINnaTbl NepcoHany B Lensx obecneyeHus

BbINOSIHEHUS yHKUMI rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnbHBIMK) opraHamu, Ka3eHHbIMU
yypexaeHusamm, opraHamu ynpaeneHus

rocyaapCTBEHHbIMU BHEGIOKETHBIMM dJOHD,aMVI

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT W
rocyAapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHBIX) HY>XA

ycnyr  ans

MHble BrogXeTHble aCCUrHOBaHUSA

3akynka ToBapoB, paboT w ycnyr Ans rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX )HYXA

MHble BrogxeTHble aCCUrHOBaHUS

Pacxogbl  6lofxeTaM  CeNbCKMX — MOCENeHud  Ha
OCyW|eCTB/IEHWe  MEePBMYHOr0  BOMHCKOTO  y4yeTa Ha
TEPPUTOPUSIX FAE OTCYTCTBYET BOEHHbIN KOMUCCapuaT

Pacxogbl Ha BbInnathbl nepcoHany B uUensax obecneyeHust

BbIMNOJSIHEHMA DyHKLUMIA rocyAapCTBEHHLIMU
(MyHMUMNaNbHBIMK) opraHamy, Ka3eHHbIMU
YUpEeXaAEHUAMM, opraHamm ynpasrieHust

rocyZiapCTBeHHbIMU BHEGIOAKETHBIMU (hOHAAMM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HY>XA,

XKUAMLWHO-KOMMYHanbHOe X035MCTBO
KoMMyHanbHoe X0351MCTBO

MeponpusiTusi B 061acTi KOMMYHaNbHOIO X03sMCTBa

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

02

05

05

05

00

02

02

02

02

02

04

04

04

04

04

04

04

13

13

13

13

03

03

03

00

02

02

71 000C0000

71 100C0000

71 100C1402

711 00C1402

73 0 00C0000

73 1 00C0000

73 100C 1402

73 1 00C1402

73 100C1402

731 00C1402

76100C1404

76 100C 1404

76100C1404

7720051180

7720051180

7720051180

77200C1431

100

100

200

800

200

800

100

200

307 452,16

99 132,00

99 132,00

99 132,00

99 132,00

99 132,00

205 742,66

205 742,66

205 742,66

205 742,66

116 640,78

40 884,88

48 217,00
2577,50

2577,50

2577,50

17 947,0

17 947,00

49 407,87
49 407,87

49 407,87



3aKynka TOBapoB, paboT M yCnyr ANnsi rocyAapCTBEHHbIX

05 02 77200C1431 200 49 407,87

(MYHMUMNANbHBIX )HYXA
KynbTypa , kuHemaTtorpagwus 08 00 210 307,58
KynbTypa 08 01 210 307,58
MyHuumnanbHas nporpammMa CraponeLmHcKoro
cenbcoBeTa CoSHUEBCKOrO paiioHa  Kypckow obnactu
«Paseute KynbTypbl CTapofeWwmMHCKOro  cenbcoBeTa 08 01 01101C 0000 >1923,12
ConHueBckoro palioHa Kypckoi obnactu»
MoanporpamMmmal «McKyCTBO» MyHULUMMANbHOM MPOrpaMMbi
«PasBute  kynbTybl  CraponewmHckoro  cenbcoseta 08 01 01101C1401 51 923,12
ConHueBckoro palioHa Kypckoi obnactu»
Pacxogbl Ha obecneyeHue pesdTenbHOCTM — (OkasaHue
YCNyr) MyHUUMNANbHbIX YYpeXaeHui 08 01 01101C1401 51923,12
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT w yciyr Ans 08 01 01 101C1401 200 49 045,14
roCcyAapCTBEHHbIX (MyHMUMNANbHBIX) HYXKA
MHble 61oaXeTHbIE aCCUrHOBaHMUSA 08 01 01 101C1401 800 2877,98
ObecneyeHue BbINaTbl 3apaboTHOW NAaThl M HAUYMCIIEHUI
Ha BbiNNaTy MO  onnate  Tpyda paboTHnkam 08 01 01101S3330 158 384,46
MYHULMNANTbHBIX YYPEXAEHWUIN KYNbTypbl
Pacxoabl Ha BbINAaThl NepcoHany B Lensix obecneyeHus
BbINOSIHEHUS byHKUMI rocyaapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNANbHLIMK) opraHamp, KaseHHbiMM 08 01 01101S3330 100 158 384,46
YyUpeXxaeHnsamu, opraHamu ynpasieHus
rocyapCTBEHHbIMU BHEOIODKETHBIMM (POHAAMM

MpunoxeHue N2 6
K MOCTaHOBMIEHWIO AAMUHUCTPALMM
CTaponeLlmHCcKoro cenbcoBeTa
ConHueBckoro paioHa Kypckoi obnactu
oT No
BepomMcTBEeHHas CTPyKTypa pacxofoB MeCTHOro 6ropxera
3a 1 kBaptan 2018 rop
HanmeHoBaHue P3 MpP LICP BP 2018 ropa
BCEIO PACXO 0B 585 114,61
O6werocyaapcrBeHHble BOMPOCHI 001 01 00 307 452,16
@OYHKUMOHMPOBAHME BbICLIEro AO/MKHOCTHOrO  nmua 001
cybbekta Poccuiickoin depepaumn M MyHULIMMNANIBHOIO 01 02 99 132,00
06pazoBaHus
PykoBoACTBO M ynpaBneHue B cdepe ycTaHoBneHHbix 001 01 02 21 000C0000 99 132.00
(pyHKUMIT OpraHOB MECTHOrO CamoynpaBfieHus! !
naBa MyHMUMNaNbHOro obpa3oBaHus 001 01 02 71 100C0000 99 132,00
ObecneyeHre [eSTENBHOCTUM W BbIMOSHEHME dyHkuMn 001 01 02 71 100C1402 99 132,00

OpraHoB MECTHOIO CaMoyrpaB/ieHust




Pacxoabl Ha BbiNnaTel NepcoHany B uensx obecneveHns

BbIMOJTHEHUS yHKLMI roCyapCTBEHHBLIMM
(MyHMUMNANbHbIMK) opraHamu,, Ka3eHHbIMK
yupexzaeHusimMu, opraHamm ynpasneHusi

rocyaapCTBEHHbIMU BHEGIOKETHBIMM dJOH,D,aMVI

dyHkuMoHupoBaHue [MpaButenbcrBa Poccuickoi
®denepaumm , BbICLUUX MCMNOJIHUTE/IbHbIX OPraHoB
rocyaapcTBeHHOW BnacTu cy6bekToB Poccuiickoi
depepaummn, MECTHbIX aAMUHUCTPaLMii

He nporpaMMHas [OeaTenbHOCTb OpraHoB
CamoynpasneHunsa

MECTHOIro

ObecneyeHne [eATENbHOCTM W BbIMOSHEHNE  YHLMIA
OpraHoB MECTHOro CaMoynpaB/eHNs

ObecneyeHne [EATENBLHOCTM W BbINOMHEHWE  (DYHKLMIA
OpraHoB MECTHOIO CaMoynpaB/eHusl

Pacxoabl Ha BbiNiaTel NepcoHany B uensx obecneyeHns

BbINOSIHEHUS yHKUMI rocyAapCTBEHHbLIMU
(MyHMUMNAnbHBIMK) opraHamy, Ka3eHHbIMK
yypexaeHusamm, opraHamu ynpaBeneHus

rocyaapCTBEHHbIMU BHEGIOKETHBIMM dJOHD,aMVI

Mpoyass 3akynka TOBapoB, paboT wu
roCcyAapCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHBIX) HY>XA

ycnyr  ans

MHble BrogXeTHble aCCUrHOBaHMS

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX )HYXA

WHble BrogxeTHble aCCUrHOBaHMS

Pacxogbl  6lopkeTaM — CenbCKMX — MOCENEHUM  Ha
OCyLIeCTBNIEHWe MEPBUMYHOrO BOMHCKOrO y4yeTa Ha
TEPPUTOPUSIX FAE OTCYTCTBYET BOEHHbIN KOMUCCapuaT

Pacxoabl Ha BbINNaTtbl NepcoHany B Lensx obecneyeHus

BbIMNOJSIHEHMA yHKLUMIA rocy1apCTBEHHbLIMU
(MyHMUMNaNbHBIMK) opraHamy, KaseHHbIMU
YUPEXAEHNUSAMM, opraHamm ynpasneHus

rocyZiapCTBeHHbIMU BHEGIOMKETHBIMU (hOHAAMM

3aKynka ToBapoB, paboT M ycnyr Ans rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX) HY>XA,

XKUANLHO-KOMMYyHanbHOE X035MCTBO
KoMMyHasnbHOe X0351MCTBO
MeponpusiTust B 061acT KOMMYHaNbHOIO X03sMCTBa

3aKynka ToBapoB, paboT M ycnyr Ans rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX )HYXA,

KynbTypa , kuHemaTtorpadwus

KynbTypa

MyHuumMnanbHas nporpamma CraponeLmHckoro
cenbcoBeTa ConHueBckoro patioHa Kypckoi obnactu
«Pa3Bute KynbTypbl CTapoNELMHCKOro CenbCcoBeTa

ConHueBckoro palioHa Kypckoi obnactu»

Moanporpammal «UckycTBO» MyHULIMManbHOW
nporpammbl  «Pa3sutne  KynbTybl  CTaposEeLMHCKOro
cenbcoBeTa ConHuUeBCKoro panoHa Kypckoli obnactu»
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71 1 00C1402

73 0 00C0000

731 00C0000

73 100C 1402

73 1 00C1402

73 100C1402

731 00C1402

76100C1404

76 100C 1404

76100C1404

7720051180

7720051180

7720051180

77200C1431

77200C1431

01101C 0000

01101C1401

100

100

200

800

200

800

100

200

200

99 132,00

205 742,66

205 742,66

205 742,66

205 742,66

116 640,78

40 884,88

48 217,00
2577,50

2577,50

2577,50

17 947,0

17 947,00

49 407,87
49 407,87

49 407,87

49 407,87

210 307,58

210 307,58

51 923,12

51 923,12



Pacxogbl Ha obecneuveHve pfesTenbHOCTM  (OKasaHwe
YCIYT) MyHULMMATBHBIX YUPEeXAEHWIA

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT W yciyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAbHbBIX) HYXA

WHble 6rogxeTHblE acCUrHOBaHMS

ObecneyeHue BbiMIaThl 3apaboTHON NNaTbl M HAYUCIEHWIA
Ha BbINIATy nNO onfate Tpyaa  paboTHUKaM
MYHULUMNANbHBIX YUPEXAEHUIA KYNbTYpbl

Pacxoabl Ha BbinnaTtbl NepcoHany B Lensx obecrieyeHus
BbIMOSIHEHUS yHKUMIA roCyAapCTBEHHbLIMM
(MyHUUMNAnbHBIMK) opraHamu, Ka3eHHbIMN
yupexaeHusiMu, opraHamm yrnpasneHus
rocyfapCcTBeHHbIMY BHEGOAKETHBIMY hoHAAMM

o001

001

001

001

001

08

08

08

08

08

01 01101C1401

01 01 101C1401

01 01 101C1401

01 01101S3330

01 01101S3330

200

800

100

51923,12
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